

## חדש - מוקד מימוש זכויות נפגעי פעולות איבה

האגודה לזכויות החולה פועלת כדי לסייע לנפגעי פעולות איבה ומקימה מוקד סיוע לאנשים שבריאותם נפגעה עקב אירועי השבעה באוקטובר והשלכותיהם

היצף המידע הקיים ברשת הדיגיטלית מקשה להבין מהן הזכויות הקיימות, מיהם הגורמים אליהם יש לפנות ומה לעשות כשנתקלים בקשיים בקבלתם. מוקד השירות של האגודה יספק מידע, ליווי וסינגור רפואת גוף ונפש למטופלים ולמשפחותיהם, כולל סיוע במילוי טפסים והגשת בקשות למימוש זכויות, סיוע בתקשורת עם מוסדות רפואיים וכן מעקב וליווי עד למימוש הזכאות.

בנוסף, ריכזנו עבורכם ועבורכן מידע תמציתי לזכאות לקבלת טיפול רפואי במערכת הבריאות ו/או מחוץ למערכת הבריאות, הזכויות הכלכליות וזכויות נוספות העומדות לרשות נפגעי ונפגעות איבה כל המידע נמצא [כאן](#).

### וובינר "כל שירות" לעמותות מטופלים



## וובינר "כל שירות" לעמותות מטופלים

"כל שירות" מבית "כל זכות" הוקם כדי לתת מידע על שירותים חברתיים העומדים לרשות התושבים בהתאם לאזור הגיאוגרפי של מגוריהם. הצטרפו לוובינר בו נציג את אתר "כל שירות" ונלמד כיצד להציג שירותים ומענים של עמותות מטופלים. זאת לאור הצורך החיוני בהנגשת מידע במסגרת מלחמת "חרבות ברזל" ובכלל.

למפגש מוזמנים מנכ"לי וסמנכ"לי עמותות ועובדים בתחומי מערכות מידע, ניהול ידע, שיווק ופרסום.

**יום חמישי**  
**01.02.24**

**11:00-12:30**

**לחצו והירשמו**

### הדו"ח השנתי על פעילות נציבות קבילות הציבור

## חשוב להכיר: הדו"ח השנתי על פעילות נציבות קבילות הציבור לשנים 2021 - 2022

האם קיימת זכאות לקבל מכשיר שמיעה חדש למכשיר שמיעה שאבד? מהם המצבים שקיימת זכאות למחולל חמצן נייד? זאת ומידע חשוב נוסף ניתן ללמוד [מהדו"ח השנתי על פעילות נציבות קבילות הציבור](#), מעיון בניירות העמדה שהנציבות הוציאה ומשקפים את זכויות המטופלות והמטופלים במערכת הבריאות. ניירות אלה מציגים מצבים בהם קופה סירבה לספק שירות בטענה כי אינו כלול בסל, ונציבות קבילות הציבור פסקה לטובת מטופלים, ופרשה את כללי הזכאות.

ניירות העמדה הם כלי חשוב להכרת הזכויות שלנו ולקבלת שירות מיטבי מקופות החולי וניתן לאתר אותם [באתר כל הבריאות](#) תחת הנושא הרלוונטי או בצורה מרוכזת [באתר הנציבות](#). זכרו שלנציבת פניות הציבור יש סמכויות נרחבות, שכוללות יכולת לחייב את קופת החולים לספק שירותים. לכן, במקרה של דחייה מהקופה ואם יש לכם ספק - פנו לנציבות.

### המאבק על רפורמת "טופס 17 שקוף"

"עובדים עלינו בעיניים... השינוי לא קשור למלחמה, זה קשור לכך שהקופות מבקשות להסתיר את פרסום המדיע מהציבור. אם הקופות יכולות לפרסם את המידע באתר - מה ההבדל בין פרסום באתר לבין פרסום המידע לכל מבוטח על גבי נייר בטופס 17?".

י"ר האגודה, שמוליק בן יעקב, מגיב לנסיגה מחלק מרכזי ברפורמת "טופס 17 שקוף", שתפגע בעיקר באוכלוסיות מוחלשות. קראו עוד על המהלך ועל המאבק שלנו למען השקיפות וזכויות המטופלים [בנייר העמדה שפרסמנו](#) או [בכתבה](#).

## שנה אזרחית טובה

שתהיה לנו שנה של ביטחון, בריאות ושלווה

### זה לוקח רק דקה...

האגודה לזכויות החולה נאבקת מעל 25 שנה למען בריאות הציבור בישראל. האגודה מסייעת לאלפים מידי שנה לממש את זכויותיהם הרפואיות ומובילה שינויים רוחביים למען כלל המטופלים. בעזרת תרומה זו תוכלו גם אתם להשפיע ולהיות חלק מהשינוי!

**אני רוצה לתרום לאגודה**

### #מהשמגיעמגיע

תוכלו לפנות אלינו בדרכים הבאות:

03-6022934

info@patients-rights.org  
www.patients-rights.org

האגודה לזכויות החולה בישראל  
רחוב סעדיה גאון 26, תל אביב, 61066

הצטרפו אלינו



להסרה | דווח כספאם

נשלח באמצעות תוכנת ActiveTrail